
Bunda Bomber Hi-Vis Contrast barva Yellow/Navy
5XL

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 14:08
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 699298 
EAN 5036108216987 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


Bunda Bomber Hi-Vis Contrast barva Yellow/Navy
5XL

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 14:08
2/2

Popis
Všestranná a pohodlná ochrana proti všem
povětrnostním podmínkám. Odnímatelná kožešinová
podšívka a límec v kombinaci s rukávy na zip dokazují,
že se jedná o skvěle přizpůsobivý oděv. Četné vnější a
vnitřní kapsy na zip umožňují vynikající osobní
bezpečnost.

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání
vody
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Kapsa na hrudi na zip
Náplety na rukávech a lem
Odepínatelné rukávy, kožešinová vložka a kožešinový
límec umožňují multifunkčnost pro nositele
Víceúčelová bunda 3v1
D-koružek na klíče nebo ID kartu
Odnímatelný límec s umělou kožešinou
Reflexní páska pro lepší viditelnost
Vzor pásky Bio motion k lepšímu rozpoznání lidského
tvaru těla na vzdálenost
Kapsa na mobilní telefon
Odepínací kapuce
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Odnímatelná podšívka pro větší univerzálnost za
každého počasí
Napůl elastický pas pro bezpečné a pohodlné nošení
8 kapes pro uložení věcí
K dispozici ve velikostech XS až 6XL
Smyčka na radiostanici pro snadné uchycení
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech
Tkanina s hodnocením UPF 40+ k blokování 98% UV
paprsků
CE certifikace
Víceúčelová bunda 3v1
Označeno UKCA

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost 4XL 
Barva žlutá 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


